15-02-2024 01:36:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à solicitação dos moradores da região e pais de alunos que frequentam a
escola, visto que o referido no referido local o calçamento não teve sua total conclusão, fato este que gera transtorno
àqueles que ali transitam, sendo portanto de suma importância o atendimento a esta demanda.

Que proceda a conclusão e melhoria do calçamento de acesso à escola Municipal Professora Carlota de
Andrade Marques e seu anexo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2017

RUA DOS SININHOS, PANORAMA, 38.413-653, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: E. M.
PROFESSORA CARLOTA DE ANDRADE MARQUES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 4124/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 01:36:44

Sala das Sessões, 11 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total